

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

обект: ПОДМЯНА НА СЪКЛОПАКЕТИ И ИЗРАБОТКА НА АЛУМИНИЕВА
 КОНСТРУКЦИЯ В АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА НА ТП НА НОИ - ТЪРГОВИЩЕ"

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед. Цена	Стойност
1	Изработка и монтаж на вход от алуминиева конструкция с покрив - цветно с дълж. 7.02 м и Н=2,33 м	бр.	1.00	3350.00	3 350.00 лв.
2	Демонтаж на стари, изработка и монтаж на стъклопакети 97/102 см	бр.	9.00	35.00	315.00 лв.
3	Демонтаж на стари, изработка и монтаж на стъклопакети 87/130 см	бр.	3.00	35.00	105.00 лв.
4	Демонтаж на стари, изработка и монтаж на стъклопакети 38/130 см	бр.	3.00	25.00	75.00 лв.
5	Демонтаж на стари, изработка и монтаж на стъклопакети на фасада 66/204 см	бр.	1.00	40.00	40.00 лв.
6	Демонтаж на стари, изработка и монтаж на стъклопакети на фасада 95/73 см	бр.	1.00	30.00	30.00 лв.
	обща ст-ст/в лв/ на поръчката /без ДДС/ :				3915.00
	20% ДДС :				783.00
	Всичко:				4698.00

Забележка:

- 1.Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.
- 2.Единичните цени да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая.
- 3.При допуснати сборни и технически грешки в КСС офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.
- 4.При различие между общата цена в Ценовото предложение и общата стойност в КСС. офертата се отстранява.

Дата 06.10.2017г.

Подпис:

СА. 2 3342

(име/фамилия /пъкност/ бирак)

Гая Владимирова - Главен

